
 

XIX MAZOWIECKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 
    

 

PUNKTACJA POWIATÓW - SP 
   

PUNKTACJA REJONÓW SP 
 

           

LP M-CE POWIAT REJON PKT 
 

L
P M REJON PKT 

 1 1 WARSZAWA WARSZAWA 185 
 

1 1 LEGIONOWO 311,5 
 2 2 PŁOCK-G PŁOCK 140 

 
2 2 SIEDLCE 235,5 

 3 3 WOŁOMIN LEGIONOWO 127 
 

3 3 OSTROŁĘKA 212,5 
 4 4 RADOM-G RADOM 99,5 

 
4 4 RADOM 204,5 

 5 5 MŁAWA CIECHANÓW 85,5 
 

5 5 SOCHACZEW 191 
 6 6 OSTROŁĘKA-Z OSTROŁĘKA 78 

 
6 6 WARSZAWA 185 

 7 7 RADOM-Z RADOM 72 
 

7 7 PŁOCK 178,5 
 8 8 LEGIONOWO LEGIONOWO 68 

 
8 8 CIECHANÓW 173,5 

 9 9 WYSZKÓW OSTROŁĘKA 61 
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 10 10 WĘGRÓW SIEDLCE 60,5 

      11 11 PRUSZKÓW SOCHACZEW 52,5 
      12 12 OTWOCK  LEGIONOWO 49 
      13 13 SIEDLCE-G SIEDLCE 47,5 
      14 14 PIASECZNO LEGIONOWO 45,5 
      15 15 GRODZISK MAZ. SOCHACZEW 43,5 
      16 16 MIŃSK MAZ. SIEDLCE 42 
      17 17 ŻYRARDÓW SOCHACZEW 41 
      18 18 PRZASNYSZ OSTROŁĘKA 39 
      19 19 PŁOŃSK CIECHANÓW 38,5 
      20 20 WARSZAWA ZACH. SOCHACZEW 37,5 
      21 21 GARWOLIN SIEDLCE 35,5 
      22 22 SOKOŁÓW PODL. SIEDLCE 30 
      23 23 PUŁTUSK CIECHANÓW 25 
      24 24 PŁOCK-Z PŁOCK 24 
      25 25 NOWY DWÓR MAZ. LEGIONOWO 22 
      26 26 OSTROŁĘKA-G OSTROŁĘKA 22 
      27 27 GRÓJEC RADOM 21,5 
      28 28 SIEDLCE-Z SIEDLCE 20 
      29 29 SOCHACZEW SOCHACZEW 16,5 
      30 30 ŻUROMIN CIECHANÓW 14,5 
      31 31 GOSTYNIN PŁOCK 11,5 
      32 32 OSTRÓW MAZ. OSTROŁĘKA 11 
      33 33 CIECHANÓW CIECHANÓW 10 
      34 34 BIAŁOBRZEGI RADOM 7,5 
      35 35 SIERPC PŁOCK 3 
      36 36 MAKÓW MAZ. OSTROŁĘKA 1,5 
      37 37 SZYDŁOWIEC RADOM 1,5 
      38 38 ZWOLEŃ RADOM 1,5 
      39 39 PRZYSUCHA RADOM 1 
      

    

1692 
       



 

 

XIX MAZOWIECKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 
    

 

PUNKTACJA POWIATÓW - GIM 
  

PUNKTACJA REJONÓW GIM 

          lp M POWIAT REJON PKT 
 

LP M REJON PKT 

2 2 RADOM-G RADOM 142 
 

2 2 OSTROŁĘKA 252,5 

3 3 PŁOCK-G PŁOCK 122,5 
 

3 3 PŁOCK 237,5 

4 4 OSTROŁĘKA-Z OSTROŁĘKA 116,5 
 

4 4 LEGIONOWO 233 

5 5 SIEDLCE-G SIEDLCE 103 
 

5 5 SOCHACZEW 228,5 

6 6 PIASECZNO LEGIONOWO 97,5 
 

6 6 SIEDLCE 225,5 

7 7 RADOM-Z RADOM 87 
 

7 7 WARSZAWA 197,5 

8 8 PRUSZKÓW SOCHACZEW 81,5 
 

8 8 CIECHANÓW 179 

9 9 WOŁOMIN LEGIONOWO 79 
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10 10 GRODZISK MAZ. SOCHACZEW 69,5 
     11 11 CIECHANÓW CIECHANÓW 66 
     12 12 PŁOCK-Z PŁOCK 62,5 
     13 13 PŁOŃSK CIECHANÓW 60,5 
     14 14 MIŃSK MAZ. SIEDLCE 46,5 
     15 15 WYSZKÓW OSTROŁĘKA 46 
     16 16 ŻYRARDÓW SOCHACZEW 38,5 
     17 17 OSTROŁĘKA-G OSTROŁĘKA 38 
     18 18 SIERPC PŁOCK 36,5 
     19 19 MŁAWA CIECHANÓW 32,5 
     20 20 GARWOLIN SIEDLCE 29 
     21 21 LEGIONOWO LEGIONOWO 25,5 
     22 22 SOCHACZEW SOCHACZEW 25 
     23 23 PRZASNYSZ OSTROŁĘKA 21,5 
     24 24 WĘGRÓW SIEDLCE 19,5 
     25 25 MAKÓW MAZ. OSTROŁĘKA 18 
     26 26 OTWOCK LEGIONOWO 16,5 
     27 27 GOSTYNIN PŁOCK 16 
     28 28 NOWY DWÓR MAZ. LEGIONOWO 14,5 
     29 29 SIEDLCE-Z SIEDLCE 14 
     30 30 WARSZAWA ZACH. SOCHACZEW 14 
     31 31 OSTRÓW MAZ. OSTROŁĘKA 12,5 
     32 32 ŻUROMIN CIECHANÓW 12,5 
     33 33 KOZIENICE RADOM 11,5 
     34 34 SZYDŁOWIEC RADOM 11 
     35 35 BIAŁOBRZEGI RADOM 7,5 
     36 36 PUŁTUSK CIECHANÓW 7,5 
     37 37 SOKOŁÓW PODL. SIEDLCE 7,5 
     38 38 ŁOSICE SIEDLCE 6 
     39 39 ZWOLEŃ RADOM 2,5 
     40 40 GRÓJEC RADOM 2 
     41 41 PRZYSUCHA RADOM 1 
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XIX MAZOWIECKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 
  

  

PUNKTACJA ŁĄCZNA POWIATÓW 
   1 1 WARSZAWA WARSZAWA 185 197,5 382,5 

 2 2 RADOM-G RADOM 99,5 142 241,5 
 3 3 PŁOCK-G PŁOCK 140 122,5 262,5 
 4 4 OSTROŁĘKA-Z OSTROŁĘKA 78 116,5 194,5 
 5 5 SIEDLCE-G SIEDLCE 47,5 103 150,5 
 6 6 PIASECZNO LEGIONOWO 45,5 97,5 143 
 7 7 RADOM-Z RADOM 72 87 159 
 8 8 PRUSZKÓW SOCHACZEW 52,5 81,5 134 
 9 9 WOŁOMIN LEGIONOWO 127 79 206 
 10 10 GRODZISK MAZ. SOCHACZEW 43,5 69,5 113 
 11 11 CIECHANÓW CIECHANÓW 10 66 76 
 12 12 PŁOCK-Z PŁOCK 24 62,5 86,5 
 13 13 PŁOŃSK CIECHANÓW 38,5 60,5 99 
 14 14 MIŃSK MAZ. SIEDLCE 42 46,5 88,5 
 15 15 WYSZKÓW OSTROŁĘKA 61 46 107 
 16 16 ŻYRARDÓW SOCHACZEW 41 38,5 79,5 
 17 17 OSTROŁĘKA-G OSTROŁĘKA 22 38 60 
 18 18 SIERPC PŁOCK 3 36,5 39,5 
 19 19 MŁAWA CIECHANÓW 85,5 32,5 118 
 20 20 GARWOLIN SIEDLCE 35,5 29 64,5 
 21 21 LEGIONOWO LEGIONOWO 68 25,5 93,5 
 22 22 SOCHACZEW SOCHACZEW 16,5 25 41,5 
 23 23 PRZASNYSZ OSTROŁĘKA 39 21,5 60,5 
 24 24 WĘGRÓW SIEDLCE 60,5 19,5 80 
 25 25 MAKÓW MAZ. OSTROŁĘKA 1,5 18 19,5 
 26 26 OTWOCK  LEGIONOWO 49 16,5 65,5 
 27 27 GOSTYNIN PŁOCK 11,5 16 27,5 
 28 28 NOWY DWÓR MAZ. LEGIONOWO 22 14,5 36,5 
 29 29 WARSZAWA ZACH. SOCHACZEW 37,5 14 51,5 
 30 30 SIEDLCE-Z SIEDLCE 20 14 34 
 31 31 ŻUROMIN CIECHANÓW 14,5 12,5 27 
 32 32 OSTRÓW MAZ. OSTROŁĘKA 11 12,5 23,5 
 33 33 KOZIENICE RADOM   11,5 11,5 
 34 34 SZYDŁOWIEC RADOM 1,5 11 12,5 
 35 35 SOKOŁÓW PODL. SIEDLCE 30 7,5 37,5 
 36 36 PUŁTUSK CIECHANÓW 25 7,5 32,5 
 37 37 BIAŁOBRZEGI RADOM 7,5 7,5 15 
 38 38 ŁOSICE SIEDLCE   6 6 
 39 39 ZWOLEŃ RADOM 1,5 2,5 4 
 40 40 GRÓJEC RADOM 21,5 2 23,5 
 41 41 PRZYSUCHA RADOM 1 1 2 
 

    

1692 1818 3510 
 

        

        



        

        

 

XIX MAZOWIECKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 
  

 

PUNKTACJA ŁĄCZNA REJONÓW 
    

        LP M REJON SP GIM SP+GIM 
  1 1 LEGIONOWO 311,5 233 544,5 
  2 2 RADOM 204,5 264,5 469 
  3 3 OSTROŁĘKA 212,5 252,5 465 
  4 4 SIEDLCE 235,5 225,5 461 
  5 5 SOCHACZEW 191 228,5 419,5 
  6 6 PŁOCK 178,5 237,5 416 
  7 7 WARSZAWA 185 197,5 382,5 
  8 8 CIECHANÓW 173,5 179 352,5 
  

   

1692 1818 3510 
   


